

**Protokół nr LXVI/10**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu**  
**odbytej w dniu 24 września 2010 r. w sali posiedzeń**  
**Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu**

Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk o godzinie 14:40 otworzył sesję i po powitaniu radnych i sołtysów oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecni radni: A. Kosior, J. Koziół, Zdz. Łokocki, A. Rosa.

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Lista obecności sołtysów *stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza (*załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*) z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.
3. Przyjęcie protokołu z LXV sesji Rady Miejskiej.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:
  - 1) w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią Beatę Piórkowską;
  - 2) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bolesławieckim w zakresie wspólnego finansowania zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2274D Brzeźnik – Nowogrodziec”;
  - 3) w sprawie zmiany uchwały nr LIV/388/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009;
  - 4) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2010 rok;
  - 5) w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Nowogrodziec na lata 2010-2014”;
  - 6) w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Nowogrodźcu, Rady Powiatu Bolesławieckiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego.
5. Zakończenie obrad.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku dziennego obrad.

Burmistrz R. Relich zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIV/388/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.

Skarbnik I. Johna Rudko uzasadniła to tym, iż została by uchylona ponieważ wynika to z nowych przepisów ustawy o finansach publicznych – wydatki niewygasające mogą być w

zmieniane do 30 czerwca. W miesiącu sierpniu też była zmieniona uchwała w sprawie wydatków niewygasających, stąd na najbliższej sesji zostanie przedłożony projekt dotyczący zmiany tej uchwały.

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty.

W głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” wnioskiem – 11, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

**Ad. 3.** Protokół z LXV sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu został przyjęty.

**Ad. 4.** Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:

4/1

***Uchwała nr LXVI/456/10***  
*Rady Miejskiej w Nowogrodźcu*  
*z dnia 24 września 2010 r.*

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią Beatę Piórkowską.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Burmistrz R. Relich przedstawił swoje stanowisko dotyczące tej sprawy, choć przepisy ustawowe jednoznacznie określają kompetencje dotyczące rozpatrywania skarg na kierowników jednostek organizacyjnych kierowanych przez pracowników.

Pani Beata Boczula jest Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Godzieszowie i jest pracodawcą wobec pracownika – nauczyciela. Komisja Rewizyjna (w której uczestniczył) zajęła stanowisko, które jest przedstawione w projekcie uchwały. Rzeczą nową, która jest istotna to, że 9 września br. bezpośrednio do Burmistrza wpłynęło pismo z Kuratorium Oświaty, aby zająć się częścią spraw, które są przedmiotem skargi Pani B. Piórkowskiej.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez Panią Beatę Piórkowską została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” podjęciem uchwały – 11, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

4/2

***Uchwała nr LXVI/457/10***  
*Rady Miejskiej w Nowogrodźcu*  
*z dnia 24 września 2010 r.*

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bolesławieckim w zakresie wspólnego finansowania zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2274D Brzeźnik – Nowogrodziec”.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Burmistrz R. Relich poinformował, że na podstawie rozmów z Zarządem Powiatu

Bolesławieckiego, ze Starostą Cezarym Przybylskim uzgodniono, iż powiat złoży dwa wnioski w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych i jednym z nich będzie wniosek, który jest przedmiotem uchwały, a drugi wniosek będzie wnioskiem dotyczącym przebudowy drogi w Gminie Osiecznica – z Osiecznicy do Świętoszowa. Łącznie gmin ubiegających się o dofinansowanie i złożenie wniosków było cztery.

Zakres inwestycji obejmuje przebudowę drogi od ul. Bolesławieckiej w stronę Zabłocia (do granic gminy). Także samorząd Gminy Wiejskiej Bolesławiec bierze udział w współfinansowaniu zadania w związku z dalszym odcinkiem drogi. Wartość zadania łącznie według kosztorysów inwestorskich wynosi ponad 3 mln zł, deklaracja ze strony samorządu Powiatu Bolesławieckiego wynosi 500 tys. zł. Zadanie obejmuje budowę nowej nawierzchni, łącznie z równaniem poboczy, z wykonaniem rowów, przepustów oraz chodników i zatok autobusowych.

Radny R. Kalus zadał pytanie, czy dywanik asfaltowy będzie położony od początku drogi do końca?

Burmistrz R. Relich odpowiedział twierdząco i dodał, że zakres w kosztorysie inwestorskim uwzględnia pobocza, utwardzenie, rowy melioracyjne, przepusty, wjazdy, chodniki i zatoki autobusowe.

Radny St. Łanicha zadał pytanie, dlaczego powiat dokłada tylko pół miliona.

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że Starosta Powiatu Bolesławieckiego przedstawiając stanowisko Zarządu poinformował, że w przyszłym roku budżetowym maksymalne dofinansowanie w zadania własne może wynieść pół miliona złotych. To oznacza, że zadania, które były wykonywane według relacji „pół na pół” nie będą miały miejsca.

Dalej radny St. Łaniocha zadał kolejne pytanie, czy trwają rozmowy na temat remontu drogi Gościszów?

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że trwają rozmowy na temat drogi Gościszów – Ocice.

Radny R. Jaworski zaproponował aby w ramach zadania wybudowano przystanek koło nowego cmentarza.

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że jest planowany.

Radny R. Kalus zadał pytanie, czy to zadanie będzie dopilnowane, aby było dobrze wykonane. Ponieważ zaobserwował, że wykonywany chodnik do cmentarza zamiast podsypki ma gruz na całej długości.

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że była interwencja bezpośrednio do Zarządu Dróg Powiatowych i do Starosty Powiatu Bolesławieckiego, że technologia wykonania podbudowy jest niezgodna ze specyfikacją. Ponadto służby podległe Burmistrzowi nie mogą uczestniczyć w trybie nadzoru nad budową. Rozmawiał osobiście z wykonawcą Panem Bernardem Ostańskim, który reprezentuje firmę Widok oraz zgłaszał uwagi Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych i nie jest satysfakcjonująca odpowiedź, że w umowie chodnik jest objęty 5-letnią gwarancją, ale jednak jest to element zabezpieczający jeżeli chodzi o jakość wykonania prac. Sprawa odwodnienia, to temat został rozwiązany ponieważ przy skrzyżowaniu dróg ulicy Polnej będą wykonane studzienki kanalizacyjne i odwodnienie.

Radna B. Wójtowicz zadała pytanie odnośnie prowadzonych rozmów z powiatem, czy można wykonać kilka kilometrów nawierzchni w Wykrotach od krzyża?

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że powiat nie ma planów inwestycyjnych na tej drodze, bo to nie wynika z budżetu powiatu. Jeżeli chodzi o remont, to Zarząd Dróg Powiatowych nie ma już środków i stan tej drogi będzie taki jaki jest do przyszłorocznego budżetu.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Bolesławieckim w zakresie wspólnego finansowania zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2274D Brzeźnik – Nowogrodzic” została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” podjęciem uchwały – 11, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0.

4/3

***Uchwała nr LXVI/458/10***  
*Rady Miejskiej w Nowogrodźcu*  
*z dnia 24 września 2010 r.*

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodzic na 2010 rok.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Projekt przedstawiła Skarbnik I. Johana – Rudko.

Zmiany w budżecie dotyczą przede wszystkim dochodów i wydatków.

Zwiększa się plan dochodów:

- z tytułu odsetek na rachunkach bankowych o kwotę 40.132,18 zł;
- z tytułu zmiany klasyfikacji wydatków niewygasających o kwotę 761.000,00 zł;
- wygospodarowanie środków przez Szkołę Podstawową w Nowogrodźcu z tyt. wynajmu pomieszczeń szkolnych oraz z tyt. Odszkodowania od ubezpieczyciela za rozbitą szybę o kwotę 8.110,00 zł;
- z tytułu realizacji zadań związanych ze świadczeniami z funduszu alimentacyjnego o kwotę 16.000,00 zł.

Zmniejsza się plan dochodów:

- na realizację projektu Integracji Społecznej w ramach Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Program Operacyjny Kapitał Ludzki łącznie o kwotę 8.250,23 zł;
- z tytułu podpisanego aneksu na dofinansowanie remontu Promyka (po przetargu kwoty były niższe) o kwotę 78.864,00 zł.

Zwiększa się plan wydatków:

- zmienia się nazwę zadania „remont drogi wojewódzkiej nr 296” na „remont drogi wojewódzkiej nr 296 – odcinkami w ramach, którego strony deklarują wolę wspólnego współdziałania w roku 2010 na odcinku droga wojewódzka nr 296 – odcinek SSE – drogi krajowej nr 94 w km 74+470-75-595”;
- środki w ramach pomocy finansowej dla województwa – remont ulicy Strzeleckiej o kwotę 75.000,00 zł;
- nowe zadanie – zakup mieszkania komunalnego o kwotę 89.000,00 zł;
- budowa sanitariatów w OSP w Gierałtowiu o kwotę 130.000,00 zł;
- przesunięcie środków w wysokości 31.123,00 zł z placu zabaw w Gościszowie na opał w Szkole Podstawowej w Gościszowie (hala sportowa);
- zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Nowogrodźcu o kwotę 28.110,00 zł;

- wynagrodzenia dla pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w związku z realizacją zadania fundusz alimentacyjny o kwotę 16.000,00 zł i zmniejsza się plan wydatków z Kapitału Ludzkiego o kwotę 9.218,05 zł ;
- budowa oświetlenia drogowego w Nowej Wsi o kwotę 20.100,00 zł i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 43.000,00 zł na zadaniu „kompleksowa wymiana oświetlenia w Gminie Nowogrodzic”.

Zmniejsza się plan wydatków przebudowa domu kultury Promyk o kwotę 78.864,00 zł.

Załącznik nr 1 „Limity na wydatki na Wieloletnie Programy Inwestycyjne Gminy i Miasta Nowogrodzic na lata 2009-2014” zmieniamy dostosowując do planu wydatków.

Załącznik nr 2 „Wydatki na programy inwestycyjne i projekty realizowane i planowane do zrealizowania ze środków pochodzących z UE” - zmniejszenie wydatków na zadaniu przebudowa Promyka.

W ramach autopoprawki, wydatek na ulicę Strzelecką nie będzie wydatkiem inwestycyjnym tylko wydatkiem remontowym i zmieni się paragraf z 6300 na 4270.

Następnie Burmistrz R. Relich poprosił o wprowadzenie następującej zmiany: w tabeli nr 2 poz. 1 dział 600 rozdział 60013 zamiast par. 6300 wprowadzić par. 4270 o następującej treści tytułu zadania: „remont drogi wojewódzkiej nr 357w m. Nowogrodzic na odcinku Rynek ul. Strzelecka” pozostałe słowa wykreśla się. W związku z powyższym paragraf 2 otrzyma brzmienie: „1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodzic na 2010 rok polegających na: zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 751.333,00 zł, zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 516.205,05 zł”.

W wyniku głosowania autopoprawka została przyjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” autopoprawką – 11, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

Dalej Burmistrz R. Relich odniósł się do proponowanych zmian.

Zakup mieszkania komunalnego – sprawa związana jest z domem kultury Promyk. Zwiększa się zasób komunalny czyli zwiększa się majątek gminy. Jest to problematyczna sytuacja, ponieważ budynek w chwili obecnej jest bez ogrzewania na skutek sprzedaży nieruchomości sąsiadującej. Nieruchomość jako lokal nie będzie przeznaczona do sprzedaży i stąd ten rodzaj wydatku jest uzasadniony.

Budowa sanitariatów w OSP w Gierałtowie – zadanie inwestycyjne przewidziane do wykonania w roku bieżącym. Kwota wynika z kosztorysu inwestorskiego i prosi o przegłosowanie. Następnie poprosił radnego R. Kalusa o zabranie głosu, który zapoznał się z projektem i zna rozwiązania, które były możliwe.

Radny R. Kalus powiedział, że po zapoznaniu się z projektem to zadanie nazwałby jako remont obiektu strażnicy Gierałtów. Radni również powinni zobaczyć ten projekt i byłoby wiadomym, że ten obiekt zyskuje dodatkowo świetlicę.

Burmistrz R. Relich poinformował, że zwiększa się funkcjonalność i nie rozbudowuje się budynku. Łatwiej się buduje od podstaw i projektuje zgodnie z normami, które są obowiązujące. Odnośnie korzystania z sanitariatów przez osoby niepełnosprawne, jest to tylko kwestia szerokości drzwi, że muszą mieć co najmniej 90 cm. Remontując remizę w 2000 roku nie zaprojektowano sanitariatów.

Nie zgadza się z takim stwierdzeniem, że budujemy świetlicę i zaraz będzie wniosek społeczności Gierałtowa o nową świetlicę. Po prostu jest to przywrócenie normalnej

funkcjonalności zgodnie z obowiązującymi standardami, które również obowiązywały w 2000 r. i gdyby było to dokończone, to dzisiaj nie byłoby rozmowy na ten temat.

Wiceprzewodnicząca Rady H. Pilna uważa, że pomysł wyremontowania i dostosowania obiektu do warunków, które poprawią funkcjonalność jest dobry i jest za tym, aby to uchwalić. Gieraltów nigdy się nie dopominał o remont remizy i o budowę sali, a tak naprawdę to nie mają nic oprócz szkoły i kościoła.

Radny H. Skrok odniósł się do proponowanych zmian i przypomniał, że opracowując projekt budżetu na 2010 rok Komisja Budżetowa przyjęła jeden generalny wniosek, aby w każdej miejscowości było chociaż jedno zadanie inwestycyjne lub grubsze remontowe. Słyszeliśmy od sołtysa, że Kierzno przez cały kolejny rok nie doczekało się żadnego zadania, a remiza się rozsypuje. Może to zebranie wiejskie w Nowej Wsi, na którym nie było ani jednego mieszkańca z Kierzna jest sygnałem, że ludzie czują się zażenowani tym, że się o nich zapomniało.

Burmistrz R. Relich poinformował, że nie zapomnieli o mieszkańcach Kierzna i o tym budynku. Myśli, że to zadanie będzie wykonane, pamięta o deklaracji i o spotkaniu z mieszkańcami. Ilość zadań inwestycyjnych, które miały miejsce w mijającej kadencji na terenie Gminy Nowogrodziec w porównaniu do lat poprzednich jest ogromna. To co zaczęliśmy, to chcielibyśmy zakończyć w sposób dobry. Staramy się przyjmować nowe zadania inwestycyjne, ale jest świadomość, że pewne zadania pod względem formalnym czy papierowym, której pracy nie widać musimy zakończyć z uwagi na to, że personalnie wraz z pracownikami za to odpowiada. Następnie wspomniał o wykonanych zadaniach w Kierznie – zatoka autobusowa i część oświetlenia, dowozy uczniów do szkół.

Radna E. Gajewska przypomniała sytuację jaka miała miejsce w Zagajniku, gdzie były zaplanowane środki na remont świetlicy, a po skardze mieszkańców środki zostały przeznaczone na remont drogi. Coś kosztem czegoś, co chwile słyszy się o dokładanych środkach i robi się to na wysoka skalę.

Radna B. Wójtowicz odniosła się do wypowiedzi radnej E. Gajewskiej informując, że mieszkańcy zdecydowali się na przerzucenie środków z sali na drogę ponieważ zostali do tego zmuszeni bo nie mieli po czym chodzić. Podjęli dobrą decyzję bo rozumieli sytuację, ale sala również wymaga remontu i należy o tym pamiętać.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2010 rok została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” podjęciem uchwały – 8, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 3.

4/5

***Uchwała nr LXVI/459/10***  
*Rady Miejskiej w Nowogrodźcu*  
*z dnia 24 września 2010 r.*

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Nowogrodzic na lata 2010-2014”.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Burmistrz R. Relich poinformował, że Lokalny Program Rewitalizacji jest podstawą udzielenia wsparcia finansowego z Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013. Obejmuje różnego rodzaju aspekty życia społecznego, gospodarczego, kulturalnego i edukacyjnego Nowogrodźca. Lokalny Program Rewitalizacji będzie integralną częścią wniosku na remont kamienic przy ul. Bolesławieckiej nr 6,7,8. W tych kamienicach powstaną 24 mieszkania komunalne. Wartość dofinansowania w ramach tego programu stanowić będzie co najmniej 75% wartości inwestorskiej.

Radna C. Mozgwa poruszyła sprawę Państwa Kopciów i Kaczorów, którzy wybudowali kamienicę na rogu ul. Bolesławieckiej i Sienkiewicza, ponieważ do dnia dzisiejszego nie została wyjaśniona sprawa podwórka i nie wiedzą co mają dalej robić, a Naczelnik Wydziału Inwestycji D. Jancelewicz od dwóch lat ich odsyła.

Burmistrz R. Relich odpowiadając poinformował, że nie jest prawdą, że są odsyłani przez Naczelnika Wydziału Inwestycji, a jeżeli tak to przedstawili to jest nieprawda. Rozmawiał z oboma Panami i złożyli wniosek o wykup części nieruchomości w trybie bezprzetargowym na polepszenie warunków. Wniosek został uwzględniony i w stosownym czasie zostanie przedłożony Radzie projekt uchwały. Ich wniosek, jeżeli chodzi o powierzchnię działki jest o wiele większy od interesów gminy, które są istotne z punktu widzenia dojazdu do budynków, które są w zasobie spółdzielczym Spółdzielni Mieszkaniowej INCO oraz z uwagi na projektowane kamienice przy ul. Bolesławieckiej nr 6,7,8. Ponadto zlecono podział nieruchomości i wycenę nieruchomości, które będą uwzględniać interesy wnioskodawcy bo są uzasadnione. Istotne jest również zorganizowanie wjazdu czy wyjazdu z danej nieruchomości na środek skrzyżowania ulicy Sienkiewicza i Krótkiej co wymaga stosownych uzgodnień z zarządcami dróg.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” podjęciem uchwały – 11, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

4/6

***Uchwała nr LXVI/460/10***  
*Rady Miejskiej w Nowogrodźcu*  
*z dnia 24 września 2010 r.*

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu do głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Nowogrodźcu, Rady Powiatu Bolesławieckiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Radny H. Skrok zadał pytanie, czy w tytule uchwały nie powinno być również wpisane „Burmistrza Nowogrodźca”, ponieważ też będziemy go wybierać?

Burmistrz R. Relich odpowiedział, że nie ma potrzeby.

Uzupełnienia dokonał Z-ca Burmistrza B. Szeffs informując, że równocześnie z wyborami do rad są ogłaszane wybory na funkcje wójtów, burmistrzów i prezydentów miast i są zarządzane równocześnie z wyborami do rad. Stąd nie ma takiego rodzaju potrzeby.

Następnie zwrócił uwagę na nazwę samej ustawy, jest to ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i z tego to wynika, że jako równoległe te same komisje, które liczą głosy, dokonują także liczenia głosów w wyborach na wójta, burmistrza i prezydenta. Dodał, że tego rodzaju uchwały były podejmowane w latach poprzednich i nie wzbudzały sprzeciwu.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 11 radnych, „za” podjęciem uchwały – 11, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

**Ad. 5.** Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 16:00 zamknął LXVI sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

Protokołowała:

Przewodniczył:

Jolanta Janeczko

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

podinspektor

Wilhelm Tomczuk